
Deconectari programate Soroca - 25.09.2023-01.10.2023

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-09-25
08:00:00

2023-09-25
16:00:00

S. STOICANI PARTIAL PT277VN5F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-09-25
08:00:00

2023-09-25
16:00:00

S. STOICANI PARTIAL PT277VN5F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-09-25
08:00:00

2023-09-25
16:00:00

S. BULBOCI PARTIAL PT215BB15F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-09-26
08:00:00

2023-09-26
16:00:00

S. SEPTILICI PARTIAL PT141BD4F3 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-09-26
08:00:00

2023-09-26
16:00:00

S. PARCANI TOTAL PT82ZS15
Montarea stilpilor
in zona de
protectie

LEA
10KV

2023-09-26
08:00:00

2023-09-26
16:00:00

S. PARCANI TOTAL PT367ZS15
Montarea stilpilor
in zona de
protectie

LEA
10KV

2023-09-26
08:00:00

2023-09-26
16:00:00

S. PARCANI TOTAL PT715ZS15
Montarea stilpilor
in zona de
protectie

LEA
10KV

2023-09-26
08:00:00

2023-09-26
16:00:00

S. PARCANI TOTAL PT811ZS15
Montarea stilpilor
in zona de
protectie

LEA
10KV

2023-09-26
08:00:00

2023-09-26
16:00:00

S. PARCANI STR. ST. CEL MARE, LUCEAFARUL, A.
MATEEVICI, PADURILOR, INDEPENDENTEI, E. BORODIN.

PT82ZS15
Montarea post de
PT nou

PT-10/0.4
KV

2023-09-26
12:30:00

2023-09-26
20:00:00

S. SOBARI PT290BD8F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-09-26
12:30:00

2023-09-26
20:00:00

S. SOBARI PT290BD8F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-09-26
12:30:00

2023-09-26
20:00:00

S. SOBARI PT290BD8F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-09-27
08:00:00

2023-09-27
20:00:00

S. SOBARI PT290BD8F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-09-27
08:00:00

2023-09-27
20:00:00

S. SOBARI PT290BD8F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-09-27
08:00:00

2023-09-27
20:00:00

S. SOBARI PT290BD8F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-09-27
08:00:00

2023-09-27
16:00:00

S. VOLOVITA PARTIAL PT62ZS17F1
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

2023-09-27
08:00:00

2023-09-27
16:00:00

S. REGINA MARIA STR. NUCILOR, FLORILOR PT578BB15 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-09-27
12:30:00

2023-09-27
20:00:00

S. IORJNITA STR. COSAUTULUI, V. OSADCIUC, M. COSTIN,
SALCIMILOR, VIILOR, SF. APOST. PETRU SI PAVEL,
IZVORULUI, S. VOVC, VAII.

PT133IR3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-09-28
08:00:00

2023-09-28
20:00:00

S. IORJNITA STR. COSAUTULUI, V. OSADCIUC, M. COSTIN,
SALCIMILOR, VIILOR, SF. APOST. PETRU SI PAVEL,
IZVORULUI, S. VOVC, VAII.

PT133IR3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-09-28
08:00:00

2023-09-28
16:00:00

S. SOLONET TOTAL PT184VN5 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-09-28
08:00:00

2023-09-28
16:00:00

S. SOLONET TOTAL PT207VN5 Curatirea traseului
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-09-28
08:00:00

2023-09-28
16:00:00

S. SOLONET TOTAL PT209VN5 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-09-28
08:00:00

2023-09-28
16:00:00

S. SOLONET TOTAL PT398VN5 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-09-28
08:00:00

2023-09-28
16:00:00

S. SOLONET TOTAL PT765VN5 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-09-28
08:00:00

2023-09-28
16:00:00

S. SOLONET TOTAL PT789VN5 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-09-28
08:00:00

2023-09-28
16:00:00

S. SOLONET TOTAL PT850VN5 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-09-28
08:00:00

2023-09-28
16:00:00

S. COSAUTI EXTRAVILAN PT519EG8 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-09-28
08:00:00

2023-09-28
20:00:00

S. SOBARI PT290BD8F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-09-28
08:00:00

2023-09-28
20:00:00

S. SOBARI PT290BD8F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-09-28
08:00:00

2023-09-28
20:00:00

S. SOBARI PT290BD8F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-09-29
08:00:00

2023-09-29
16:00:00

MUN. SOROCA STR. SUCEAVA, IASI, CETATEA ALBA, V.
RUSSU, F. BUDE.

PT417SR3 Reparatia curente
LEC
10KV

2023-09-29
08:00:00

2023-09-29
20:00:00

S. SOBARI PT290BD8F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-09-29
08:00:00

2023-09-29
20:00:00

S. SOBARI PT290BD8F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-09-29
08:00:00

2023-09-29
20:00:00

S. SOBARI PT290BD8F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-09-29
08:00:00

2023-09-29
20:00:00

S. IORJNITA STR. COSAUTULUI, V. OSADCIUC, M. COSTIN,
SALCIMILOR, VIILOR, SF. APOST. PETRU SI PAVEL,
IZVORULUI, S. VOVC, VAII.

PT133IR3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-09-29
08:30:00

2023-09-29
16:00:00

MUN. SOROCA STR. VALENTIN
RUSU:6;16;24;32;5?;1;10;12;14;18;2;20;22;26;28;3;30;34;4;7;8
SUCEAVA:19;20;13?;1;10;11;12;13;14;15;17;18;19;2;21;3;4;5;6;7
;8;9 FEOFANIE BUDDE:15;17;19;20;22 CETATEA
ALBA:7;14;17;18;1;10;11;12;13;15;16;19;2;20;21;3;4;5;6;7;8

PT612SR16 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-09-29
08:30:00

2023-09-29
16:00:00

MUN. SOROCA STR. VALENTIN
RUSU:6;16;24;32;5?;1;10;12;14;18;2;20;22;26;28;3;30;34;4;7;8
SUCEAVA:19;20;13?;1;10;11;12;13;14;15;17;18;19;2;21;3;4;5;6;7
;8;9 FEOFANIE BUDDE:15;17;19;20;22 CETATEA
ALBA:7;14;17;18;1;10;11;12;13;15;16;19;2;20;21;3;4;5;6;7;8

PT356SR3 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-09-29
08:30:00

2023-09-29
16:00:00

MUN. SOROCA STR. VALENTIN
RUSU:6;16;24;32;5?;1;10;12;14;18;2;20;22;26;28;3;30;34;4;7;8
SUCEAVA:19;20;13?;1;10;11;12;13;14;15;17;18;19;2;21;3;4;5;6;7
;8;9 FEOFANIE BUDDE:15;17;19;20;22 CETATEA
ALBA:7;14;17;18;1;10;11;12;13;15;16;19;2;20;21;3;4;5;6;7;8

PT396SR3 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-09-29
08:30:00

2023-09-29
16:00:00

MUN. SOROCA STR. VALENTIN
RUSU:6;16;24;32;5?;1;10;12;14;18;2;20;22;26;28;3;30;34;4;7;8
SUCEAVA:19;20;13?;1;10;11;12;13;14;15;17;18;19;2;21;3;4;5;6;7
;8;9 FEOFANIE BUDDE:15;17;19;20;22 CETATEA
ALBA:7;14;17;18;1;10;11;12;13;15;16;19;2;20;21;3;4;5;6;7;8

PT414SR3 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-09-29
08:30:00

2023-09-29
16:00:00

MUN. SOROCA STR. VALENTIN
RUSU:6;16;24;32;5?;1;10;12;14;18;2;20;22;26;28;3;30;34;4;7;8
SUCEAVA:19;20;13?;1;10;11;12;13;14;15;17;18;19;2;21;3;4;5;6;7
;8;9 FEOFANIE BUDDE:15;17;19;20;22 CETATEA
ALBA:7;14;17;18;1;10;11;12;13;15;16;19;2;20;21;3;4;5;6;7;8

PT417SR3 Curatirea traseului
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-09-29
08:30:00

2023-09-29
16:00:00

MUN. SOROCA STR. VALENTIN
RUSU:6;16;24;32;5?;1;10;12;14;18;2;20;22;26;28;3;30;34;4;7;8
SUCEAVA:19;20;13?;1;10;11;12;13;14;15;17;18;19;2;21;3;4;5;6;7
;8;9 FEOFANIE BUDDE:15;17;19;20;22 CETATEA
ALBA:7;14;17;18;1;10;11;12;13;15;16;19;2;20;21;3;4;5;6;7;8

PT437SR3 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-09-29
08:30:00

2023-09-29
16:00:00

MUN. SOROCA STR. VALENTIN
RUSU:6;16;24;32;5?;1;10;12;14;18;2;20;22;26;28;3;30;34;4;7;8
SUCEAVA:19;20;13?;1;10;11;12;13;14;15;17;18;19;2;21;3;4;5;6;7
;8;9 FEOFANIE BUDDE:15;17;19;20;22 CETATEA
ALBA:7;14;17;18;1;10;11;12;13;15;16;19;2;20;21;3;4;5;6;7;8

PT549SR3 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-09-29
08:30:00

2023-09-29
16:00:00

MUN. SOROCA STR. VALENTIN
RUSU:6;16;24;32;5?;1;10;12;14;18;2;20;22;26;28;3;30;34;4;7;8
SUCEAVA:19;20;13?;1;10;11;12;13;14;15;17;18;19;2;21;3;4;5;6;7
;8;9 FEOFANIE BUDDE:15;17;19;20;22 CETATEA
ALBA:7;14;17;18;1;10;11;12;13;15;16;19;2;20;21;3;4;5;6;7;8

PT590SR3 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-09-29
08:30:00

2023-09-29
16:00:00

MUN. SOROCA STR. VALENTIN
RUSU:6;16;24;32;5?;1;10;12;14;18;2;20;22;26;28;3;30;34;4;7;8
SUCEAVA:19;20;13?;1;10;11;12;13;14;15;17;18;19;2;21;3;4;5;6;7
;8;9 FEOFANIE BUDDE:15;17;19;20;22 CETATEA
ALBA:7;14;17;18;1;10;11;12;13;15;16;19;2;20;21;3;4;5;6;7;8

PT615SR3 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-09-29
08:30:00

2023-09-29
16:00:00

MUN. SOROCA STR. VALENTIN
RUSU:6;16;24;32;5?;1;10;12;14;18;2;20;22;26;28;3;30;34;4;7;8
SUCEAVA:19;20;13?;1;10;11;12;13;14;15;17;18;19;2;21;3;4;5;6;7
;8;9 FEOFANIE BUDDE:15;17;19;20;22 CETATEA
ALBA:7;14;17;18;1;10;11;12;13;15;16;19;2;20;21;3;4;5;6;7;8

PT723SR3 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-09-29
08:30:00

2023-09-29
16:00:00

MUN. SOROCA STR. VALENTIN
RUSU:6;16;24;32;5?;1;10;12;14;18;2;20;22;26;28;3;30;34;4;7;8
SUCEAVA:19;20;13?;1;10;11;12;13;14;15;17;18;19;2;21;3;4;5;6;7
;8;9 FEOFANIE BUDDE:15;17;19;20;22 CETATEA
ALBA:7;14;17;18;1;10;11;12;13;15;16;19;2;20;21;3;4;5;6;7;8

PT864SR3 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-09-29
08:30:00

2023-09-29
16:00:00

MUN. SOROCA STR. VALENTIN
RUSU:6;16;24;32;5?;1;10;12;14;18;2;20;22;26;28;3;30;34;4;7;8
SUCEAVA:19;20;13?;1;10;11;12;13;14;15;17;18;19;2;21;3;4;5;6;7
;8;9 FEOFANIE BUDDE:15;17;19;20;22 CETATEA
ALBA:7;14;17;18;1;10;11;12;13;15;16;19;2;20;21;3;4;5;6;7;8

PT880SR3 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-09-29
08:30:00

2023-09-29
16:00:00

MUN. SOROCA STR. VALENTIN
RUSU:6;16;24;32;5?;1;10;12;14;18;2;20;22;26;28;3;30;34;4;7;8
SUCEAVA:19;20;13?;1;10;11;12;13;14;15;17;18;19;2;21;3;4;5;6;7
;8;9 FEOFANIE BUDDE:15;17;19;20;22 CETATEA
ALBA:7;14;17;18;1;10;11;12;13;15;16;19;2;20;21;3;4;5;6;7;8

PT881SR3 Curatirea traseului
LEA
10KV


